
Dodatek č. 4
o změně závazku ze Smlouvy o dílo na veřejnou zakázku č. 16048

„Přístavba tělocvičny ZŠ O. Nedbala, české Budějovice"
uzavřená podle § 2586 a následujících občanského zákoníku č. 89/2012 Sb,

v platném znění

Číslo smlouvy objednatele: 2016002235
číslo smlouvy zhotovitele: 149/16053/220
číslo veřejné zakázky. 16048

1. Smluvní strany 
Statutární město České Budějovice 
Náměstí Přemysla Otakara II. 1/1,370 92 České Budějovice 
00244732 
CL 00244732
ve věcech smluvních: Ing, Jiřt Svoboda, primátor města 
ve věcech technických: Václav Soukup, technik investičního odboru 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., České Budějovice
číslo účtu: 4209522/0800

1.1. Objednatel 
sídlo:
IČ:
DIČ:
zastoupen:

1.2. Zhotovitel EDIKT a.s.
sídlo: Rudolfovská 461/95,370 01 České Budějovice
zapsán u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 904 
IČ: 251 72 328
DIČ: CZ 25172 328
zastoupen: Pavlem Dolanským, předsedou představenstva
kontaktní údaje:

bankovní spojení: 
číslo účtu:

2. Účel a Předmět dodatku
2.1 Smluvní strany shodně konstatuji, že dne 3.10. 2016 uzavřely Smlouvu o dílo, dne 12.1. 2017 

Dodatek č. 1, dne 28.4.2017 Dodatek č. 2 a dne 4.8,2017 Dodatek č. 3 k této Smlouvě o dílo {dále 
jen Smlouva}, jejímž předmětem je závazek zhotovitele provést pro objednatele dflo/stavbu s 
označením - Přístavba tělocvičny ZŠ O. Nedbala, České Budějovice a závazek objednatele za 
řádně provedené a předané dílo zaplatit zhotoviteli dohodnutou cenu.

2.2 Smluvní strany shodně konstatuji nezbytnost provedeni změny závazku ze Smlouvy na veřejnou 
zakázku č. 16048 ve formě Dodatku č, 4 k této Smlouvě, která nepředstavuje podstatnou změnu 
závazku ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 
{dále jen ZZVZ). Změna závazku ze smlouvy nemění ve smyslu celkovou povahu veřejné zakázky, 
když tyto 2měny spočívají ve změnách stanovených v rozsahu
a) ust. § 222 odst, 5 ZZVZ, tj provedení dodatečných stavebních prací, služeb a dodávek, které 

nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, a pro tuto změnu jsou 
splněny předpoklady dle ust. § 222 odst. 5 písm, a}, b) a c} ZZVZ dle Změnových listů č. 31 
32,34, 37 a 39.

b) ust § 222 odst. $ ZZVZ, tj. provedeni změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, jejíž 
potřeba vznikla v důsledku okolnosti, kterou zadavatel nemohl předvídat, a tato změna 
nemění celkovou povahu veřejné zakázky a splňuje podmínku uvedenou v ust. § 222 odst. 
6 písm. písm, a), b) a c} ZZVZ dle Změnového listu č. 38.

c) ust. § 222 odst. 7 ZZVZ, tj, záměna položek soupisu stavebních prací za jinou položku, když

1



jsou splněny podmínky uvedené v ust. § 222 odst. 7 písm. a), b), c) a d) ZZVZ dle Změnových 
listů č. 33, 35,36 a 40.

2.3. Na základě konstatování uvedeného v bodě 2.2. tohoto Dodatku i. 4 a v souladu s bodem 17.2. 
a bodem 5.4.1 Smlouvy se mění, v rozsahu změn dle Změnových listů č. 31 - 40, článek 5., bod 5.1. 
Smlouvy takto:

5. Cena díla
5.1. Cena díla je určena nabídkovým rozpočtem zhotovitele, který tvoří Přílohu č. 1 smlouvy. 

Nabídkovým, re$p. položkovým\, rozpočtem se rozumí zhotovitelem oceněný soupis 
stavebních prací, dodávek a služeb, v němž jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u 
všech položek stavebních prací, dodávek a služeb a jejich celkové ceny pro objednatelem 
vymezené množství.
V souladu s tímto rozpočtem činí celková cena díla:

32 483 362,33 Kč bez DPH
(slovy třícetdvamlllony čtyřistaosmdesáttntísfce třistasedesátdvě koruny české, třicettn 
haléřů).
K takto sjednané ceně bude účtováno DPH ve výši stanovené právními předpisy platnými 
ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

Rekapitulace ceny:

Název Cena bez DPH

Smlouva o dilo 26.746.826,00 Kč
Dodatek č. 1 402.369,85 Kč
Dodatek č. 2 1.891.020,64 Kč
Dodatek č. 3 2.954.718,24 KČ
Dodatek č. 4 488.427,60 Kč
změna dle ust. § 222 odst. 5 ZZVZ

495.267,91 Kč
(rozšíření původní ceny}
změna dle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ

25.427,01 Kč
(rozšíření původní ceny)
změna dle ust. § 222 odst. 7 ZZVZ

80.217,54 Kč
(rozšířeni původní ceny)
změna dle ust. § 222 odst. 7 ZZVZ

-112.484,86 Kč
(zúženi původní ceny)
Celková cena, vč. změny dle 
Dodatku č. 4

32 483 362,33 Kč

2.4. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčené změnami dle tohoto Dodatku č. 4 zůstávají beze změn.

3, Závěrečná ustanovení
3.1. Tento Dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran. Účinnosti tento 

Dodatek č. 4 nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb.
3.2. Tento Dodatek Č. 4 Je vyhotoven v sedmi (7) provedeních, každé o síle originálu, z nichž 

zhotovitel obdrží dvě (2) a objednatel pět (5) vyhotovení.
3.3. V otázkách neupravených tímto Dodatkem č. 4 se použijí ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, v platném znění.
3.4. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tento Dodatek č. 4 přečetly, že je výrazem jejich 

svobodné a vážné vůle, že jej neuzavírají v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek

2



pro kteroukoliv z nich, což stvrzují svými podpisy.
3.5. Smluvní strany berou na vědomí, že za podmínek vyplývajících ze zákona č. 340/2015 Sb., v 

platném znění, podléhá tento Dodatek č. 4 uveřejnění v registru smluv, přičemž uveřejnění dle 
tohoto zákona zajistí objednatel způsobem, v rozsahu a ve Ihútách z něha vyplývajících. Smluvní 
strany st ujednávají, že objednatel je oprávněn bez omezení provést uveřejnění úplného znění 
tohoto Dodatku č. 4 včetně všech příloh v registru smluv i v případě, že povinnost k jejímu 
uveřejnění ze zákona dle předchozí věty nevyplývá, jakož i uveřejněni na oficiálních webových 
stránkách města České Budějovice. Smluvní strany berou dále na vědomí, že objednatel je 
povinen tento Dodatek č. 4 čl skutečnosti z něj vyplývající uveřejnit nebo poskytnout třetím 
osobám, pokud takový postup vyplývá z příslušných právních předpisů. Pro účely uveřejňováni 
čl poskytování dle předchozích vět smluvní strany současně shodně prohlašuji, že žádnou část 
tohoto Dodatku č. 4 nepovažují za své obchodní tajemství bránící jeho uveřejnění či poskytnutí.

3.6. Uzavření tohoto Dodatku Č. 4 bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízenO, ve znění změn a doplňků, schváleno usnesením Rady města ze dne 27.11,2017, 
č. 1644/2017.

3.7. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 4 jsou přílohy:
Příloha č. 1 - Změnové listy č. 31 - 40

V Českých Budějovicích dne £V Českých Budějovicích dne .................

Ing. Jiří Svoboda 
primátor města
statutární město České

Pavel Dolanský 
předseda představen 
EDIKT a.s.

Rifdollmká 461/95,370 01 české BudSlovfce
Ktttmífl DlCCZMtřSaiS 1(1, 397412624

3



SOUHRNNÝ UST STAVBY
KM: 16053
Stavba: Přístavba tělocvičny k Z5 O. Nedbala, České Budějovice

JKSG: CC-C£
Místo: Datum;

Objednatel: Ifc 002*4732
Sta tutáni město Česká Budějovic* * správa firmy Wč:

Zhottwitirt: IČ: 2517232B
22*00 Hofcu UČ; 02517212*

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČj
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

488427,60
0,00

Cena bez DPH 488 427,60

DPH zSUUdnf 21PKK U 4U 427,10 102 519,10
wflewá 15,00* ze 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 590997,40

Projektant

Datum a podjílfl *11* 2017 Razítko 

Objednavatel

MAGISTR,
ČESKÉ BU

invBsílční odbor 
2

Datum a podpis:
Ing. MIROSLAV NAVARA 

fofcdyisftá činnost duiniovanísfávei 
Jankoval.373B4 Dubná 

tč- 423 77 283. Tet,: 775 208 003 
8>mol! m,navataOvolny.cz

ltMT

JnMovshá 461/95 37O01č«5kéB 
5 '? !23 0!Č C725l7e'39 tel 3i

1 0 *11- 2017
Datum a podpis: Razítko

Stran# 1 zl



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
Kód; 16093

Stavba; Přístavba tělocvičny k zS 0. Nedbala, České Budějovice

Útesy. Datum;

Objednatel: Statutám! mfttto České Budějovice * správa finny Projektant;
Zhotovitel; 22400'Háku Zpracovatel:

Kód Objekt Cena bez DPH [CZKJ Cena i DPH [OK]

11 Náklady z rozpočtů 438 427,60 590 997,40

zut Kryty ztahotovu 60 634,00 73 367,14
ZL32 Elektro 3B3 622,28 464182,96
2L33 Větrání místnosti * změna tras potrubí 59 426,60 71 906,19

ZL34 Vyrovnání pod PVC 33 250,66 40 233,30
ZL35 Nářezové Hity k obkladům 10 371,74 12549,81

ZL36 Sadové úpravy dle vyjádřeni odboru ŽP MMCB 10 419,20 12607,23

ZL37 Suchovnd 6 996,50 10885,77
ZL3S Polykarbonát pad světlíky 25 427,01 30766,68
ZU9 SOK opláštění VZT potrubí 8 764,47 10605,01
ZL40 Méněpráce •112484,86 •136106,68

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 488 427,60 590 997,40

Stnna2z2



ZMĚNOVÝ LIST C. 31

Číslo smlouvy objednatele: 2016002235 
Číslo smlouvy zhotovitele: 149/16 053/220

Stavte: .Přístavba tělocvičny k Zš O. Nedbala, České Budějovice'

Předmět změny: Více práce - Kryty z tah okovu

Popis a zdůvodněni změny: Práce nad rámec PO. Jedná se o zakryti a ochráněni dýz 
vzduchotechniky v tělocvičně před nárazy míčem a podobni.

Vzájemně odsouhlasená cena více prací bez DPH: 60 634.00,- Kč

Přílohy: 1x položkový rozpočet ZL31

Datum: 1 (1-11-2017

RUdMlDMká 461| 
IČ 351/2323 01

MAGISTRÁT MĚSTA 
ČESKi BUDĚJOVICE
- pmmmr-

Irtg. MIROSLAV H 
inženýrská činnost, foiori 

Jankov 27. 373 &4 
IŮ 423 77 293 Tel T 

o mail: m,nwarR&Vi

TDS stavby

WMiwiwr

ZÁKLADNÍ ŠKOLA
,~“j; Q Nedbala 30 
370 OS České Budéiovtea JC0 600 77M3^ 

Tel. 385102011 (4)

i



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Sůvími------------------ Přístavba tělocvičny k Zí 0< Nedbala, České Budějovice

Objekt: ZL31 - Kryty z tahokovu

JK50: CC<Z:
Místo: Datum: 00,01 .1900

Objednatel! IČ: 00244732
Statnění město České Budějovice • správa firmy DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25172328
22400* Hošna DIČ: CZ2517232B

Projektant: It
DIČ:

Zpracovatel: !t
Dit

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

60 634,00 
0,00

Cena bez DPH 60 634,00

DPH základní 21,00% ze 60 £34,00 12733,14
mrzená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 73 367,14

Zhotovitel

fti&CSISTRAT 
ČESKÉ BUDĚJOVICE

investiční odbor 
Z

RudollovíM 461/95.370 0] 
IČ 25172328 DIČCZ2517Í

enýrská činnost, ůmwvanisí
jankov27 373 84 

£ 423 77 293, Tel 775 206 0' 
a-ma'1 m navBia»V0lny cz

Datum a podpisů ^ ”11' 201? Razítko

Strana 3 z 37



REKAPITULACE ROZPOČTU•r

Objekt; ZL31 - Kryty z tahokovu

Stavba: Přístavba tělocvičny k Zfi O. Nedbala, České Budějovice

Mfsui: Datum:

Objednatel: Statutární město České Budijovtas ♦ správa firm Projektant:
Zhotovitel; 22400 - Hošna Zpracovatel:

00,01.1900

Kód * Popis Cena celkem [CZKJ

1) Náklady z rozpočtu

P5V - Práce a dodávky PSV
767 • Konstrukce zámečnické

60 634,00

60 634,00 
60 634,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 60 634,00

Strana A z 37



ROZPOČET

Stavba.

Objekt:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Pč Typ Kód

Přístavba tělocvičny kZšO, Nedbala, České Budějovice

ZL31 - Kryty z tahokovu

Datum:

Statutární město české Budějovice • správa firm Projektant: 
22400 - Bosna Zpracovatel;

00.01.1900

Popis MJ Množství J.cena jCZK] Cena celkem [C2K]

Náklady z rozpočtu 60 634,00

PSV * Práce a dodávky PSV 60 634,00
767 - Konstrukce zámečnické___________________________________________________ __________ 60 634,00

P1 K 767001 D+M krytu z tahokovu, typ A - 1130x550mm kia
i

8,000 1166*013 9324,00

2. K 767002 0*M krytu z Uhotavu, typ B - 1700x550mfn kus 38,000 1 057,00 41306,00

1.3 K 767003 Dieselová plosina vřetni dopravy den 4,0001 2 500,00 10000,00

Strana 5137



ZMĚNOVÝ LIST ň. 32

■Ť

ČÍbId smlouvy objednatele: 2016002235 
Číslo smlouvy zhotovitele: 148/16 053/220

Stavba: JPfTstavba tělocvičny k zS O Nedbala, České Budějovice"

Předmět změny. Vícepráce - Eloktro

Popis a zdůvodnění změny: Práce a dodávky etektra vyvolané dodatečnými úpravami dispozic, 
úpravy dle místních poměrů stavby, dodatečně doplňovaných zařízeni

Vzájemně odsouhlasená cena vlcepract bez DPH: 383 622,28,• Kč 

Pňlohy: 1x položkový rozpočet ZL32

Datum

•iWlovsIiá 4 
'Z$m‘s2*

10.-11- 2017 

fCTC

OtífilOVlCB
7412524

zhotovitel

ftT^SlSTpÁT MĚSTA 
Č£3KÉ BUDĚJOVICE

ínvMlitní odbor

*AKLADNÍ ŠKOLA
O NftdbGíaan

T«I . 3aSlQ20t! MJ

I

I



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:------------------Přístavba tělocvičny kz5 O* Nedbala, České.Budějovic*

Objekt: ZL32 • Elektro

JKSO; CC*CZ:
Místo: Datum: 00.01.1900

Objednatel: IČ: 00244732
Statutární město české Budějovice - správa firmy DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25172328
224DO - Hrana DIČ: CZ25172328

Projektant: IČ:
Dit

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 383622,28
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 383 622,28

DPH základní 21,00% ze 3U6ZL2B 80 560,68
BlWtá 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 464 182,96

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: 

Objednavatel

MAGISTRÁT M_ 
ČESKÉ BUDĚJO'

investiční odbor

Datum a podpis:
ing. MIROSLAV NAVARA 

Inženýrské činnost, dozorování cis 
Jankov 27,373 84 Dubná 

tč 423 77 293, Tel 77S 206 003 
e>maíl m nava ra# volny cz

Razítko Datum a podpis: 

Zhotovitel

Rutiollovská 
\t 2517232B

Razítko

lovíce
2524

Datum a podpis/ ® ^ ^ Razítka

na6z37



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: -------- Přístavba tělocvičny klš 0, Nedbala, České Budějovice

Objekt: ZL32 - Elektro

Místo: Datum: 00.01.1900

Objednatel: Statutární město České Budějovice • správa firm Projektant:
Zhotovitel: 22400 - Hošna Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem ICZKJ

1) Náklady z rozpočtu 383 622,28

383 622,28

* Přívodní kabel 35 692,98

21-M-2 - Doplnění nouzových zdrojů do svítidla 34 604,02

21-M-3 - Veřejné osvětlení 38 135,84

21-M-4 - Strukturovná kabeláž 52503,20
21-M-5 • Ovládání opon/ 9 296,70

21-M-6 - Nově vzniklé místnosti 9 675,54

21-M*7 - Přívod pro okapové vyhřívání 12 255,12

21-M-8 - EPS 42947,30
21«M*9 • Čteckový systém 36 605,46

21-M-91* Zvonek 15 669,46

21-W-92-EZS 18 042,88

21 -M-93 - Hodiny + zvonění 19363,60

21-M-94 - Osoušeíe rukou 8603,32

21-M-95 - Kamerový systém 5146,56

21-M-96 • Přivod do prostoru nud halou 13 892,20

21-M-97-Svítidla 30 988,10

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu t) + 2) 383 622,28

Strara 7 2 37



ROZPOČET

Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

ZL32 - Elektro

Datum:

Statutární město České Budějovice • správa firm Projektant: 
22400 - ttoina Zpracovatel:

Přístavba tělocvičny k Z5 O. Nedbala, č«ké Budějovice

00.01.1900

PČ Typ Kód

Náklady z rozpočtu

Popis JiU Množství J.cma [CZK] Cena celkem [CZK] 

383 622,28

M - M 383 622,28
21 -M-1 - Přívodní kabel 35 692,98

1 K 210810111
Montáž měděných kabelů CYKY, MYM, NYY,
Y5LY t kV 3x50*35mm2 utaienýrii pevně ro 30,000 51,20 1 536,00

2 M W.8S0. fó7 CYKY 4J50 (48x50) m 30,000 269,60 B 038,00

3 K 743112219
Montáž trubte plMtov ohebná 0 90mm ul iené
volně m 100,000 104,70 10470,00

4 M io.r53.r4* trubte KF W mm m 100,000 42,34 4224,00

5 K ■560150153
Htoobendubělmycli upažených 1
nezapálených ryti ručně i 35 cm, hl70cm, v 
hornině tř 3

m 52,000 119,80 6 229,60

6 K 460560153
Zásyp ryh ručně Šířky 35 cm, hloubky 70 cm, z 
horniny třídy 3 m 52,000 21,90 1 138, BO

7 K 460620013
Provttóm upraví terénu se butm-n m, v
hornině tr3 m2 16,2 DO a,» 434,9B

8 K 210901 Výstražná fólie & bleskem m 52,000 10,80 561,60
9 K 210902 Průrazy do budovy kus 2,000 1 500,00 3 000,00

21-M-2 - Doplnění nouzových zdro ú do svítidla 34 604,02
10 K 210903

Nouzový zdroj oiv tídla FORKOM*WR*FP 3x58 
N2 kus 11,000 1 611,50 17 726,50

11 K 210904 liste bio/i kw 1,000 317,52 317,52

12 K 210810045
Mť tiž měděných kabelu CYKY, CYKYD,
CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1,5 mm2 
uloře ýct pevně

m 480,000 27,50 13200,00

T3 M 24V1QXO kabel sítový s Cu jádrem CYKY 3xf,5 mm2 m 480,000 7,00 3 360,00

21-M-3 • Veřej né osvětlení________ _____________________________________________ 3B 135,84
14 K 210905 Stožár * základ betonový kus 3,000 4104,00 12 312,00

15 K 210906 Stožárové pouzdro příměr 400 kw 3,«K> 704,40 2113,20
16 K 210907 Výkop jámy pro stožár kus 3,000 765,60 2 296,80
17 K 210908 Zásyp Jámy kus 3,000 134,40 403,20

18 K 210909 Výstražná fólie s bleskem m 90,000 10,80 972,00

19 K 210220001
Montáž uzemhovacíha vedení vodičů FeZn 
pomod svorek na povrchu páskou do 120 mm2 m 90,000 84,40 7 596,00

20 M 354420620 pds zemnicí 30 r 4 mm FeZn *9 8f,K>2 26,70 2 137,64

21 K 743112219
Montáž trubka plastová ohebná D 90mm uložená
volně m 90,000 104,70 9 423,00

22 M I0.153.M7 Trubte KF 09040 £4 ro 90,000 9.80 062,00

21-M-4 - Strukturovná kabeláž 52 503,20
23 K 210910 Kabel UTT» cat.5e vn 590,000 27,08 15 977,20

24 K 74311111*
Montáž trubka plástová tuhá O 26 mm uložen
pevně m 505,000 25,90 13 079,50

25 M JO.039.957 Trubka pevná f5J2pr. 32 fedd ITT 505,000 10,90 5504t5Q
26 K 210911 Optický kabel 4 vlákna m 160,000 23,40 3744,00

27 K 210912 Optická vana kus 2,000 1 020,00 2 040,00

Strana 8 z 37



7

PČ Typ Kóct Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

28 ># Pigtail LC/PC 9/125 kus 4,000 720,00 2 660,00n
29 K 210914 Zakončeni oplckéto vlákna kus 1,000 2 660,00 2 660 00

30 K 210915 Maření vlákna kus 1,000 1 020,00 1 020,00

31 K 210916 Měření & testováni rozvodů SK kus 1*000 4 306,00 4 306,00

32 K 460680592
Vysekání rýh pn> mont trubek a kabelu v
cihelných zdech hloubky do 5 cm a sirky do 5 
cm

m 50,000 21,40 1070,00

21-M*5 - Ovládán ; opony 9 296,70

33 K 210810055
Mo^mM*nyW«beÍii CYKY, CYKYD,
CYKYDY* KYJA, NYY, Y5LY 75D V 5x1*5 mm2 
uložených pevné

m 65,000 27,50 2 337,50

34 M 341110900 tebe/ rfřovýí Cu Jádrem CYKY 5x1,5 mm2 m 65,000 18,00 1530,00

35 K 210610056
Momázfntáčňych kabelu CYKY, CYKYD*
CYKYDY, NYM, KYY, Y5UY 750 V 5x2,5 mm2
utaženích pevné

m 69*000 27,50 1 897*50

26 M 341110940 kabet silový s Cu jádrem CYKY5x2,5 mm2 m 69,000 11,50 793,50

37 K 743111315 Montáž trubka plastová D 23mm m 60,000 22*70 1 362,00

39 M 345711540 trubka elrkiroimtalačnl ohebná MwtoflexzPti 
1423n m 60,000 13*60 828,00

39 K 210917 jtotimn kus 1,000 548,20 546,20

21 -M-6 - Nově vzniklé místnosti 9 675,54

40 K 210610045
MomlF^ jírnyeh kabelu CYKY* CYKYD,
CYKYDY* NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1,5 mm2 
uložených pevné

m 45,000 27*50 1 237*50

41 M 341110300 kabel sítový s Or jádrem CYKY 3x1,5 mm2 m 45,000 7*00 315JOO

42 K 210810046
Montáž měděných' Kabelů CfKYT^ÝfČÝĎ,
CYKYDY, NYM, NYY, YSLY750 V 3x2*5 mm2 
uloženou pevné

m 26,000 27,50 770*00

43 M 341110350 kabel sNavýsCa jádrem CYKY3x2,5 mm2 m 28*000 11,30 3/4,40

44 K 743411111
Montáž krabice zap Stín plástová kruhov
KU68/M902, K0125 kus 3,000 91*20 273,60

45 M 10,079.3*3 Krabíce KU 65-1902 kus 2/300 5.60 16,50

46 K 210110031
Montáž zapuštěny vypirva nn jednopólový 
bezSrwixwé připojení kta 2,000 40,70 81,40

47 M J45J55!5D
spitM j&faopčlový m Tango b lý> slonová
kast kus 2,000 92,40 164,80

48 K 210111002
Montáž zásuvka vestavná šroubové připojeni 
2P*PE u zapojením vodičů kus 1*000 61*60 61,80

49 M 345551030 2ásuvka 1 násobná J6A Tango Wlý* slonová kost kus 1*000 83,20 83*20

50 K 746121112
Mdntáž svítidlo zářivkové bytové stropní 
f1»2eflé 1 zdro s krytem kus 2*000 221,10 442*20

51 iH 10,683.032 FOfiK-163 Wfr£P, ítííWI ÍP20 kua 2,000 805,40 r 611,20

52 K 210916 Jistič B10/1 kut 1,000 317,52 317,52

53 X 210919 Jistič B16/1 kus 1,000 365.52 365,52

54 X 220331002
Montáž součástí pni EPS hfolce* tlačítka, sirény 
nebo majáku kus 2,000 154,10 308*20

55 M 10000} MHO 962 QiXH:060Q971 Hlásič multlseaiorovy 
Interaktivní kus 2*000 1 234*20

i .... ...... .........
2 468,40

56 K 220260227 Montáž kabelu J Y(5T)Y 1tíxfl*8 m 20*000 16*00 320,00

57 M 300001 J-Y(ST)Y 1*2xOt8 m 20*000 3,70 74,00

58 K 460660592
Vysekáni lyh pro montáž trubek a kabelu v 
cihelných zdech hloubky do 5 cm a šířky do 5 
cm

m 20,000 21,40 428*00

21-M-7 * Přívod pro okapové vyhříván? 12 255,12

59 K 210810046
Mcm . metíenych Jubtíú ČÝKY, CYKYD,
CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 730 Y 1«2,5 mm2 
uležen cti pevni

m 160,000 27,50 4 950,00

60 M 241X10360 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2 m 150,000 tt,30 2 034,00

61 K 743111315 Montáž trubka plastová 0 23mm m 120,000 22,70 2 724,00

62 M 345711540 miňte elekíraíftStótačnJ ohebná Monof exzPH
1423(1 m 120,000 13,80 í 656*00

Strana 9 z 37



7

Ý PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

63 K 210920 Jíst ££16/1 kus IfOOOj 365,52 365,51
64 K 210921 Krabíce Addur kus 4,000! 13140 525,60

21-M-8 - EPS 42947,30
65 K 220260227 Montáž kabelu J-Y(ST)r IxZxO.S m 3M,Q0G 16,00 6 060,00
66 M JflOOO! JYflJ}Y 1x2x0,a m 380,000 3,70 1406,00
67 K 2202S022B Montáž kabeKi J-YtíT)Y 1x4*0,8 m 320,000 14,70 4 704,00
6i M 300002 J-Y(ST)Y Ix4x0,8 m 320,000 5,40 1728,00

69 K 220331002 MonÚí abucást pro EPS hlásiče, tla: tka, sírany
nebama A ku kus 11,000 154,10 1 849,20

70 M 1000DJ MHG 862 06XN:D600971 Hlásit rntrfffcerttorový 
toteraktívrií km t2,000 1234,20 14 8TO,40

71 K 220332003 Montáž sirény s majákem km 3,000 154,10 462,30

72 M 100003
mriuiamt uhSinnaROlPWDs 
Vrtrovérým modulem MHY 924 bez 
akumulátoru

km 3,000 1635,60 4 907,40

73 K 210922 Podružný materiál EPS kus 1,000 1 000,00 1 000,00
74 K 210923 Naprogramování ústředny EPS km 1,000 2 500,00 2 500,00

75 K 210924 Oživení, nastavení a přezkoušeni systému EPS km 1.000 3 500,00 3 500,00

21-M-9 - Čteckovy systém 36 605 46
76 K 743111315 Montáž trubka plastová D 23mm m 180,000 22,70 4 086,00

77 M 345711540 trubko elekuvimtatočn} ohebná Mono flex z PH
1423) \ m r 80,000 13,80 2484,00

78 K 743411111
Mon krabice zipu Steří plástev kruhov
KU65/M902, K0125 km 9,000 91,20 820*80

79 M 10.079 J63 Krabice KU 6t-1902 km 9,000 5,60 50,40
60 K 220250228 Montáž kabelu J-Y|ST,Y 1x4x0,8 ttl 346,000 14,70 5086,20
il M 300002 J-ríST7T U4X0.8 m 346,000 5.40 f 868,40
82 K 210925 Ústa 4x20 m 110,000 63,10 6 941*00
83 K 110916 Kabel UTP cat.Se m 320,000 27,08 8 665,60
84 K 210927 Sádra h| 60,000 13*20 792,00
85 K 210928 KP 125 kus 5,000 174*14 870,70
U K 21D929 Kabel KU m 11,000 26*96 296*56

87 K 460680591
Vyse i lýk pro montáž trubek a kabelu v 
cfliefciých zdědí hloubky <to 5 cm a šířky do 5 
cm

m 217,000 21,40 4 643.M

21-M-91 - Zvonek 15 869*46
Sfi K 210930 Kabeu UTP cat.Se m 182,000 27,08 4 918*56
B9 K 743111315 Montáž trubka plastová O 23mm ro 180,000 22,70 4 066,00

90 M 34S7U540 trubka efe Cro nstofoťnř obebnd Monoflex z PH 
1423f 1 m 180,000 13,80 2484,00

91 K 22D2B022B Montáž kabelu J-Y<ST)Y 1x4xO*B m 21,000 14,70 308,70
92 M 300002 J'Y(5T)Y 1x4xO,8 ro 21*000 5,40 113,40

93 K 743411111
Montáž krabice upuštěná plastová kruhová 
KU6B/2-1902, K0125 kus 1,000 91,20 91,20

94 AI 10.O79.36J Krabice KU 68-1902 km 1,000 5,60 5,60

95 K 460680592
Vysekání ryti pro montáž trubek a abeiu v 
cihelných zdech hloubky do 5 on a šířky do 5 
cm

m 180,000 21,40 3852,00

21-M-92 • EZ5 18 042,Sfi
96 K 210931 Kabel RL 4 m 219,000 31,92 6990,48
97 K 743111315 Montáž trubka plastová D 23mm m 200,000 22.70 4 540,00

98 M 345711540 trubko elekrrotosrafoáil ohebn MowftexzPH 
1423)1 m 200,000 13,80 2 760,00

99 K 210931 Sádra kg 60,000 13,20 1 056*00

100 K 46MG0592
Vysekání rýh pro momáFtnibe a kaBeRi v 
cihelných zdech hloubky do 5 cm a šířky do 5 
cm

m 126,000 21,40 1696,40

21-M-93 - Hodiny + zvonění 19 363,60
101 K 210933 Kabel CYKY Zxl ,5mro2 m 220,000 34,30 7 546,00
102 K 743111315 Montáž trubka plastová P 23rom m 210,000 22,70 4 767*00

Strana 10x37



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK} Cena celkem [CZK]

102 M 345711540 íryWefl ffektrc/futslaftf 0 'zm Monoflt* z Ph
1423/1 m 210,000 11,60 2898,00

104 K 743411111
ftonvaz wamcezapujx^r^ pumová *
KU68/2-I902 K0125 kus 2,000 91,20 162,40

105 M 10,079.163 Krabíc* MU 68-1902 kus 2,000 s,to T/,20

106 K 460660592
Vysekáni rýh pro montáž trubek a kabelů v 
dhdných zdech hloubky do 5 cm a Šířky do 5 
cm

m 165,000 21,40 3 959,00

21-M-94 • Osoušeče rukou___________________________________________________________ 8 603,32
107 K 210934 Qsotdeč rukou plastový ZY 203 hus 2,000 1 878,00 3 756,00

108 K 210810046
Montáž měděných kabeli* CYKY, CYKYD,
CYKYDY, HYM, MYY, YSLY 750 V 3x2,5 mm2 
ukáenjťh pevně

m 58,000 27,50 1 595,00

109 M 34W0360 kabel silový s Cu jádrem CYKf 3*2£ mm2 m 55,000 TJ,30 655,40

110 K 743111315 Montáž trubka plastové D 23mtn m 40,000 22,70 moa

111 M 345711540 trubko WHcrrolnstoíoín ohebná Monoflex z PH
1421/1 m 40,000 11,50 552,00

112 K 743411111
Montáž krabice zap t ná plastová kruhová 
KUS8/2-1902 KOI 25 kus 2,000 9l,2D 162,40

líl M 10*079.363 Krabice KLI 68-1902 tas 2,000 5,60 UJO
114 K 210935 Jistič B16/1 kus 1,000 365,52 365,52

115 * 460660592
Vysekání rýn pro montáž trubek a ka^tu v
cihelných zdech hloubky do 5 cm a Šířky do 5 
cm

m 27,000 21,40 577,80

21-M-95 - Kamerový systém_________________ ____ _________5 146,56
116 K 743111116

Montáž trubka plastová tuha D 26 mm uložena
pevně m 56,000 25,90 1 450,40

ř!7 M 10,039.957 Trubko pevná 1512 pr. 32 $*dd m 56tOOO 10,90 610,40

118 K 210936 Příchytky 25 kus 60,000 11,80 708,00
119 K 210937 Kabel UTP cat.5e m 72,000 27,08 1 949r7fi

120 K 460680592
Vysekán ryh pro montáž trubek a kabelu v 
úhelných zdech hloubky do 5 cm a šířky do 5 
cm

m 20,000 21,40 428,00

21-M-96 * Přívod do prostoru nad halou____  13 892,20

121 K 743111116
Mahíáí trubka plaslov tuhá 0 26 mm ula ená 

vně m 25,000 25,90 647,50

m M 10,019*957 Trubka pevná 1532 pr. 32 Šedá m TSftOQ 10,90 272,50

123 K 2W10CMÓ
Montáž měděných kabelu CYKY, CYKYD,
CYKYDY, NYM, MYY, YSLY 750 V 3x2,5 mm2 
uložených pevně

m 69,000 27,50 1897,50

T24 M 341110360 tabel sMavý 5 Cv Jádrem CYKY 3x2,5 mm2 m 69,000 11,30 779,70

125 K 210938 Příchytky 25 kus 25,000 11,80 295,00

126 K 210939
Plosina včetně dopravy pro montáže ve výškách 
pro veškero nové elektroinstalace v hale kus 1,000 10 000,00 10 000,00

21-M-97 - Svítidla _____________ _____________________ 30 988,10
127 K 748121112

Montáž svrttekQ zářivkové bytové fitropn 
rteazené 1 zdroj s krytem kus 1,000 221,10 221,10

m M 10.681.033 FORK'163~WR*EPt 1x36Wl ÍP20 kw f.000 605,60 805,60

129 K 748121112
Montáž svítidla zářivkové bytové stropu 

feaxene 1 zdroj s krytem kus 6,000 221,10 1 326,60

130 M 10.022.469 FOX ItíW EPIP40 kus 6,000 466,80 2 800,60

131 K 748121112
Montáž svítidlo zařtvkove bytové stropn 
přisazené 1 zdroj s krytem kus 2,000 211,10 442,10

TJ2 M 50350688 FOX- Í58-EP 1x5AW tf*4D /50134/ tas 2,000 504,10 1008,20

133 « 74S12I112
Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní 
přisazené 1 zdroj s krytem tott 8,000 221,10 1 768,80

134 M 50360690 svítidlo 5 certifikaci IP44 tas 8,000 576,30 4 610,40

135 K
^ , Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní

746,21114 pftoenéZTdraieskwem kus 2,000 235,60 477,20

116 M lff.f5fl.fJ2 F(m 2x36W Wř-EP *l. pteffafnJk kus 2,000 964,20 1 928,40

137 K
..........„ Montáž svítidlo zářivkové bytové siropn

246,2,114 1 přitažené 2 zdrate & krytem kus 21,00Q 238,60 5010,60

Strana 11 *3?



f Pt Typ Kód Popis MJ Množství J.ccna [CZK] Cřna celkem [CZK]

TJfl M 5QJ8026Q m‘236-&2*HWtM /50333/ *t» 21 ,<300 5W.20 WSW.20

Strana 12 z 37 i



X

-Ť

'

ZMĚNOVÝ LIST &. 33

Čisto smlouvy objednatele: 2016002235 
Čisto smlouvy zhotovitele: 140/18053/220

Stavba: .Přístavba tělocvičny kZŠ O. Nedbala, české Budějovice*

Předmět změny: VTeepráee - Větrání místnosti - zrnina trne potrubí

Popis 8 zdůvodnění změny: Úpravy rozvodů vzduchotechniky, změna větráni místnosti, úprava 
kolize potrubt v hala tělocvičny

Vzájemně odsouhlasená cena vícepraci bez DPH: 59 428,80,- Kč

Přílohy: 1x položkový rozpočet ZL33

Datum:
1 0 -11- 201?

Budfijovlce
■38741Z5Z4

Zhotovitel

magistrát města
CESKE BUDĚJOVICE

investiční odbor
...................A.................

objednatel

ZÁKLADNÍ ŠKOLA
ul O Nedbala 30 

370 05 česká Budějovice 
IČO 6ĎG 77093 ^ 
Tel, 38S 102011 ™

1

i



KRYCÍ UST ROZPOČTU

Stavbu: Přístavba tělocvičny k Zš 0, Nedbala, české-Budějovice

Objekt: ZL33 - Větrání místností - změna tras potrubí

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum; 00.01.1900

Objednatel: IČ: 00244732
Statutární město České Budějovice - správa firmy DIČ:

Zhotovitel: IČ: 2517232B
22400 * Hošna DIČ: 025172320

Projektant: <Č;
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 59426,60
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 59 426,60

DPH základní 21,00% ze 59426,60 12 479,59
snížená 15,00* W 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 71 906,19

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

magistrát mpi 

ČESKÉ 0UOÉJOVICE
Invasttíni odbof 

2

Datum a od Is: Razítko

—•íngrKlHOSLAV NAVARA 
iůSíuJ.tíá činnost, [lazorovamsřarj 

Jankov 27, 373 84 Dubne 
IČ. ^83 77 293, Tel 77S 206 003| 

o-mcil m navara#vo1ny cz

Zpracovatel

Datum a od <s: Razítko

1 0 *11* 2017
Datum a podpis: Razítko

13137



REKAPITULACE ROZPOČTU

Objekt: ZL33 * Větrání místností - změna tras potrubí

Místo: Datum:

Objednatel: Statutami město České Budějovice * správa tírnr Projektant:
Zhotovitel: 22400 • Hrána Zpracovatel:

Stavba: Přístavba tělocvičny k Zš O.- Nedbala> České Budějovice

Kód • Popi*

1} Náklady z rozpočtu 

M - Práce a dodávky M
24-M-1 - Montáže vzduchotechnických zařízeni * Větráni místnosti č.124 a 126 
24-M-2 - Montáže vzduchotechnických zařízení - Větraní WC INV.112 a komory 115 
24-M-3 * Montáže vzduchotechnických zařízení - Větrání technické místnosti 125 
24*M*4 * Montáže vzduchotechnických zařízeni - Větrám skladu 117 
24*M*5 • Montáže vzduchotechnických zařízení - Kolize potrubí v hale 
24-M-6 * Montáže vzduchotechnických zařízeni - Větráni místnosti č.122 a 121 
24-M-7 - Montáže vzduchotechnických zařtzem' - Střecha 
24-M-8 * Montáže vzduchotechnických zařízení - plošiny

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2}

00.01.1900

Cena celkem {C2KJ

59 426,60

59 426,60 
8 471,80

1 927,60

2 725,00

2125.00 

12427,20

1 350,00

15400.00 

15 000,00

0,00

59 426,60

Strana 14 z 37



ROZPOČET

Objekt: ZL33 - Větráni místností - změna tras potrubí

Stavba: .... .........................Přístavba tělocvičny k 25 O, Nedbala, České Budějovice

Místu: Datum: 00.01.1900

Objednatel: Statutami město České Budějovice - správa firm projektant:
Zhotovitel! 22400 - Hasna Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKj

Náklady z rozpočtu 59 426,60

M - Práce a dodávky M 59 426,60
24-M-1 - Montáže vzduchotechnických zařízeni - Větrání místnosti č.114 a 126________ 8 471,80

1 K 240001 CHMialiHle PER 100 Rus 1,000 600.00 600,00

2 K 240002 D<M Požární mřížka 2M x 100 El 30 kus 1,000 5200,00 5 200,00

3 K 751322011 Mtí talířového ventilu D do 100 rum kus 1,000 68,50 6B,50

4 M 429RQ0059 Tnilřuvý wnÚiDHBO kus r,0O0 r f f ,30 ffUO

5 K 240003 Stěnová mřSka 400 x 100 kus 2,000 900,00 1 800,00

6 K 751511182
Mtž potrubí ptedi skupiny 1 kmh bn příruby 
tloušťky plechu 0,6 inm D do 200 mm m 3.000 34,20 102,60

7 AI 42WHWW3
Trouba kru 'tas spí lni vinuté O 80 mm, tL
0,5 mm, fnk m 3,000 54,80 164,40

8 R 240004 D*M UDUba 400x100/400 kus 1,000 425,00 425,00

24-M-2. - Montáže vzduchotechnick 'ch zařízeni - Větraní WC INV. 112a komo 115 __ 1 927,60

9 K 751514288
Mt2 kalhotového kusu do plech pot ber
pfiru D do 200 nutí kus 4,000 36,60 147,20

70 iti 429800050 Odbočka Jednostranná 90* 150-80/80 mm kus 4,000 124,10 496,40

11 K 240005 D+M Přechod DM150/DNB0 kus 2,000 375,00 750,00

12 K 751511182
Mtí potrubí plech skupiny 1 kruh bez příruby 
tloušťky plechu 0,6 mm D do 200 mm

m 6,000 34,20 205,20

13 M 429F00043 Trouba krufkivd spfréinč vřnutá Ď 80 mm, ti
0,5 mm, pozink m 6,000 54,60 328,80

24-M-3 - Montáže vzduchotechnických zařízeni * Větráni technické místnosti 125 2 725,00
14 K 240006 D+W Stěnová mřížka 400 x 200 kus 2.0t»: 1 too,00 2200,00
15 K 240007 D*M Trouba 400x200/400 kus t.000 525,00 , 525,00

Z4*AM - Montáže vzduchotechnických zařízeni - Větrání sklacto 117 2 125,00
16 K 240008 D*tAStěnová mřížka 400 x 100 j kus 2,000 900,00 1800,00

i? K 240009 D^MTrouba 400 x 100/100 kus 1,000 325,00 325,00

24-M-5 - Montáže vzduchotechnických zařízeni - Kolize otrubí v hale_____________ 12 427,20
18 K 751514181

Md oblouku do p«h potrubí kruh bez pctaiby D 
do 500 mm kus 4,000 141,20 564,80

I? M 429800014 Oblouk 90 df •5O0mm,r1 1500 mm kus 4,000 469,10 1 876,40

20 K 751514162
Mdfoblouku do plech potrubí knrt bez příruby D 
da 600 mm kus 2,000 215,70 431,40

21 M 42M80OT5 Oblouk Hřrff • 560 mm, r1 * 1680 mra kus 2,000 717,30 1 434,60

22 K 240010 CkM Přechod DN900/900 x 500 kus 2,EH» 2 200,00 4 400,00

23 K 240011 D4M Trouba 900x500/1000 kus 1,000 1 720,00 1 720,00

24 K 240011 Demontáž profilů kolidujících i VZT potrubím hod 8,000 250,00 2 000,00

24-M-6 - Montáže vzduchotechnicích zařízení - Větrání místnosti č.122 a 121 1 350,00
25

—“i
K 240013 B+M Odbočka DNI 50/DNI50 s odkopem kus 3,000 350,00 1030,00

K 240014 iD+M Odbočka oboustranná DW1W/DN150 kus i.oobl 300, DO 300,00

Strana IS x 37



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Jxeni [CZK] Cena celkem [CZK]

24-M-7»Montáže vzduchotecftnfc < 'ch zařízeni - Střecha 15 400,00
27 K 240015 Ď*M Potrubí Čtyřhranné rovné m2 2B.000 560,00 15 400,00

24-M-a * Montáže vzduchotetftnfc 'ch zařízení * plošiny 15 000,00
26 K 240017 Použití montážních plosin den 6,000 2 500,00 15 000,00

Stana 16 z 37



ZMĚNOVÝ LIST &. 34

číslo smlouvy objednatele: 2016002235 
Číslo smlouvy zhotovitele: 149/16 053/220

Stavba: .Přístavba tělocvičny k ZŠ O, Nedbala, české Budějovice*

Předmět změny: Více práce - Vyrovnání pod PVC

Popis a zdůvodněni změny: Samonívslačnf stěrka pod podlahu z PVC. vyrovnáni podkladu 
v místnostech, kde se bourala stávající podlahová stěrka

Vzájemně odsouhlasená cena více prací bez DPH: 33 250,88.- Kč

Přílohy: 1x položkový rozpočet ZL34

r dolinvsHi 
£ ?5Í7;323

1 0-J1- 2017

zhotovitel

MAGISTRÁT MĚSTA 
ČESKE BUDĚJOVICE 

ínvu&tiSnf odbor 
2

ig. MIROSLAV NÁVARA 
irsHá činnost, domovům st* 
Jankov 27, 373 84 Dubnft 
423 77 293, Tel. 775 208 00 
e-mail- m navara ivolny.cz

»«4 .11 »•+•
TDS stavby

uživatel
ZÁKLADNÍ ŠKOLA

ul O. Nedbá!a 30 
370 05 české BudéjovfcB 

fČO 6C0 77 093 fAX
Tel/385 102 011 K '

I



KRYCl UST ROZPOČTU

Stavba*____„_____ Přístavba tělocvičny k ZS 0. Nedbala, české Budějovice

Objekt: ZL34 - Vyrovnáni pod PVC

jkso: CC-CZ:
Mfeto: Datum: 00,01«1900

Objednatel: IČ; 00244732
Statutami město České Budějovice - správa řirmy DIČ:

Zhotovitel: IČ! 25172328
22400 - Hofoa DIČ: CZ2517232B

Projektant: IČ:

Zpracovatel:

DIČ;

16

Poznámka:

Dit

Náklady z rozpočtu 31250,66
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 33 250,66

DPH základní 21,00% « 33 250,66 6 982,64
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena $ DPH1 V CZK 40 233,30

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:_______ Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

MAGISTRÁT MÉST 
ČESKÉ BUDÉJO’ 

kwesMini wJbw 
2

Datum a podpis; TňgrMIHOSESVTlÁVAR: 

Itihnjtski člaaost, áaiomtánl 
Jankov 27. 373 84 Dubné 

(Č 423 77 S93, Tsl. 776 206 
ernes! mnsvaraíwoíny.

Rudollovská 461/95,370 
IČ 2S17232B 01Ď CZ25172I

Datum a podpis: f (1 *f7- Razítko

Strana 17z37



REKAPITULACE ROZPOČTU

Objekt: ZL34 - Vyrovnání pod PVC

Stavba:--------------------------Přístavba tělocvičny k Z5 O. Nedbala, České Budějovice

Místo: Datum:

Objednatel: Statutární město České Budějovice - správa flmr Projektant:
Zhotovitel: 22400 - Hréna Zpracovatel:

00.01.1900

Kód ‘ Popis Cena celkem {CZK]

11 Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV
776 * Podlahy povlakové

33 250,66

33 250,66 
33 250,66

2) Ostatní náktady 0,00

Celkové náktady za stavbu 1) + 2) 33 250,66

Strana 1Bz 17



ROZPOČET

Stavba:

Objekt:

Mfcta:

Objednatel:
Zhotovitel:

ZL34 - Vyrovnán! pod PVC

Datum:

Statutární město České Budějovice • správa flrnr Projektant: 
22400 - Hasna Zpracovatel:

Přístavba tělocvičny k Z5 O. Nedbala, české Budějovice

00,01.1900

PC Typ Kód Popis

Náklady z rozpočtu

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

33 250,66

PSV • Práce a dodávky PSV 33 250,66
776 ■ Podlahy povlakové ___________33 250,66

1 I K 177612132.1
povlakových podlah neředěná

---- -
m2

---------------- 1
120,410 60,10 7 236,64

2 K 776141112
Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrtai 
pevnosti 20 MPa tl 5 mm m2 120,410 215,00 25 368,15

PVC
61,4 61,400
m.&121
10,9 10,900
m.č*1Z2
11,49 11,490
m.c.123
23,0 23,000
vtl£»12A
13,62 13,620
Součet 120,410

2 K 998776201
Přwun hmot procentu pra podlahy povlakové v 
ob těch v sfc 6 m 331,248 0,38 125,57

5trana 19 z 37



ZMĚNOVÝ LIST č. 35

Číslo smlouvy objednatele: 2016002235 
Číslo smlouvy zhotovitele: 140/16 053/220

Stavba: .Přístavba tělocvičny k Zš O. Nedbala, české Budějovice*

Předmět změny: Vícapnéce - Nářezové Máty k obkladům

Popis a zdůvodnění změny: Nerezové rohové nerezové iiěty na žádost objednatele.

Vzájemné odsouhlasená cena vlcepraci bez DPH: 10 371,74,- KČ

Přílohy: 1x položkový rozpočet ZL35

1 0 -11* 2017

Ruiíoltavslíá 46 
It 25172325 OH

'K® ln«. MIROSLAV »AWH» 
In&nýiské činnost, ********f*

ludžimilce jankav27. 373 MJJjjEfooa 
17412524 {£ 423 7 7 293. Tel' 775 206 003

e-mail: m.na\iara®volny.cí

zhotovitel TDS stavby

MAGISTRÁT MĚSTA 
ČESKÉ BUDĚJOVICE

inv&aiítní odbor

ZÁKLADNÍ ŠKOLA
U$. O. NodbftlaSO 

37Ú0S České Budéjovica 
150:600 77 083 
Tel 385 102 011 ’ ’



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Přístavba tělocvičny kZŠQ. Nedbala, České Budějovice

Objekt: ZL35 - Nerezové liSty k obkladům

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 00.01.1900

Objednatel: IČ: 00244732
Statutární město České Budějovice - správa firmy Dfč:

Zhotovitel: IČ: 2517232B
22400 Dit 025172328

Projektant: lč:
WČ:

Zpracovatel: IČ:
WC:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

Cena bez DPH

10 371,74 
0,00

10 371,74

DPH zMOuM 11,00* ze
mířená 15,00* ze

1037t,74
0,00

2 178,
0,

Cena s DPH v CZK 12 549,81

Projektant

i Datum b podpis:__________ Razítko

Objednavatel

MAGISTRÁT 
ČESKÉ BUDĚJOVICE

investiční odbor 
2

itum a podpis: Razítko,
ing. MIROSLAV NÁVARA

nistiirská činnost, »»«*» ■“
jan«ov 27. aZa.a*7g 2*06 00 

IČ a 23 77 293, Tel 775206 00 
o-mart m navataJvomy cz

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: 1 Q 2017 Razítko

Straw 20 z 37

8 
3



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Přístavba tělocvičny k ZŠ 0. Hed hala, České-Budějovice

Objekt: ZL35 - Nerezové lišty k obkladům

Místo: Datum:

Objednatel: Statutám) město České Budějovice - správa firm Projektant:
Zhotovitel: 22400 * Bosna Zpracovatel:

00.01.1900

Kód - popte Cena celkem JC2K]

1) Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV
781 • Dokončovací práce - obklady

10 371,74

10 371,74 
10 371,74

Z) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 10 371,74

Strmá 21 z 37



ROZPOČET

Objekt; ZL35 - Nerezové lišty k obkladům

Stavba; — Přístavba tělocvičny kZ5 O. Nedbala, Česká Budějovice.

Místo: Datum: 00.01.1900

Objednatel:
Zhotovitel:

Statutární město české Budějovice - správa firm* Projektant: 
22400 * Hošna Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství i.cena [CZK] Cena celkem [C2K]

Náklady z rozpočtu 10 371,74

PSV * Práce a dodávky PSV 10 371,74
781 - Dokončovací práce ♦ obklady 10371,74

ITf K {781491001 Ušty kobktodům, bez dodávky materiálu rr» -125,650 85,60] ___________ -10772,76|

•293,35 -293,350
Z1*2,W6*2,5 167,500
Swčít -125,850

.■ ■ ■■ ■ ■ i i ■ ■■ *r

2
i

M
--------------------------r----------------- l

profit plastový na obklad ukoníovací, rozměr 
2*34241*4 8,0mm, t« 2500mm, hrano o«d, R- íOmm kus

• ■ -|

-U4.666 192,60 -21 084,67

3 M 2834248*2
profil plastový na obklad vnéftf roh 90‘r 
rozměr 3,0mm. hrana zaoblená kus 19,712 267,10 -5265,08

4 M 2834248820 profil nerezový, otíouikavý, 8,Omen, oUrvfená kus 21,000 mjoo f2 159,00

5 M
í K

?t!34Umb profil nerezový, profit i, 8,Omen kus 46,000 323,00 14858,00
769001 Zapravení horní hrany obkladu stukem m 249,150 65,00 21194,75

% |M  ~Piwun hmot procením pro obklady keramtekí v 
996761201 objektech v do 6 m % 100,692 2,50

Strana 21 z 17



ZMĚNOVÝ LIST e. 36

Čte to smlouvy objednatele: 2016002235 
Čisto smlouvy zhotovitele: 149/16 053/220

Stavba: .Přístavba tělocvičny k Zě O Nedbala, České Budějovice1'

Předmět změny: Vice práce - Sadová úpravy dle vyjádřeni odboru ŽP MMCB

Popis a zdůvodnění změny: Nahrazeni keře habru obecného za strom s průměrem kmene 14* 
16cm dle vyjádřeni odboru ŽP MMCB.

Vzájemně odsouhlasená cena vícepracf bez DPH: 10 419,20,- K5 

Přílohy: 1x položkový rozpočet ZL36

1 Q -11- 2BV

Rudolf ovská 
IČ 2517232

léHirdfifavlce
337412524

® mg. MIROSLAV NÁVAH 
Inieajrská činnost, dozorování i 

Jankov 27. 373 64 Dubnů 
IČ 423 77 293, Tet' 775 206 

e mail' rn navara^vokiy c;

zhotovitel TDS stavby

magistrát města
ČESKÉ BUDĚJOVICE

....iweaiJční.ttibor.........

ZÁKLADNÍ ŠKOLA
Lil. O Nedbala 30 

37005 České Bu dá jovlce 
IČO: B00 77 093 

Tel . 335 102 011 w

uživatel

I



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:—------- -----

Objekt:

Přístavba tělocvičny kZŠ Q» Nedbala, České Budějovice

ZL36 - Sadové úpravy dle vyjádřeni odboru ŽP MMCB

JKSO: cc-Q:
Místo: Datum: 00.01 >1900

Objednatel: 1 ČI 00244732
Statutární město České Budějovice-správa finny DiCj

Zhotovitel: IČ: 2517232B
22400 -Horná DIČ! 025172323

Projektant: IČ;
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka;

Náklady z rozpočtu 10419,20
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 10 419,20

DPH základní 21,OCX ze 10 419,20 2188,03
snSená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 12 607,23

Projektant

Datum a podpis: 

Objednavatel

MAGISTPAT 
ČESKÉ BUDÉ 

JnvwUfiní odbor 
2

Razítko

Pj\^Mha8tetv NAVftjňf *«Ě
lnieaýrsHé činnost, d«&NWfif sralfefi 

JanKov 27, 372 64 DU&flS 
[t 423 77 2S3, Td!.; 77B §00 003 

e-mail ro.pa*offt©VOlny>CZ

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Ru ďOklovsKá <61/9| 
IG 25172320 DIČ

Datum a podpal P -IV 2017 Razítko

Strana 23? 37



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Přístavba tělocvičny k ZÍ O. Nedbala, České Budějovice

Objekt: 2L36 - Sadové úpravy dle vyjádření odboru ŽP MMCB

Mis ta: Datum: 00.01.1900

Objednatel: Statutární město České Budějovice - správa flmr Projektant:
Zhotovitel: 22400 - Hasna Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem JCZK]

1) Náklady z rozpočtu 10 419,20

HSV • Práce a dodávky HSV 10 419,20
1 * Zemní práce 10 419,20

18 - Zemní práce • povrchové úpravy terénu 10 419,20

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 10419,20

Strana 14 z 17



ROZPOČET

Objekt:

Objednatel:
Zhotovitel:

Stavba: Přístavba tělocvičny IrZÍ O. Nedbala, České Budějovice

ZL36 - Sadové úpravy dle vyjádřeni odboru ŽP MMCB

Datum:

Statutární město České Budějovice - správa ffmr Projektant; 
22400 * Hošna Zpracovatel;

00.01.1900

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J«cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 10 419,20

HSV - Práce a dodávky HSV 10 419,20
1 - Zemní práce 10 419,20

18 - Zemní jjráce - povrchové úpravy terénu 10 419,20
IkhlPtliV nhamWT'/t ' 'RtM

í M

dw/no tománi habr otvory; CffpffiSi
betvlvs; velikost 26 až 35 cm; sazwjJcr; 
prmtakařetmá iorfíw, kflfwwvý systém kus *2,000 72^0

_ —

Í45,tó
|

. .. .

JL *

d/řvfrw njtrSStttf?’sbwtý; Carpkm
mumum Mn. ^ M. f6an tan

—

2,00? 5 282,40 I0564t80

Strana 25 z 37



ZMĚNOVÝ LIST a. 37

Číslo smlouvy objednatele: 2016002235 
Číslo smlouvy zhotovitele; 149/16053/220

Stavba: „Přístavba tělocvičny kZé O. Nedbala, České Budějovice'1

Předmět změny; Více práce - Suctiovod

Popis a zdůvodněni změny: Doplněni suehovodu k požárnímu žebříku.

Vzájemně odsouhlasená cena vlcepracl bez DPH; 8 996,50,- Kč

Přílohy: 1x položkový rozpočet 2L37

Datum; , 1 0, “11* 2017

nudolfovská -161/8. 
IČ 25172323 DIĎ

0 lng> MIROSLAV NAVARA 
činnost, dott rátáni s 

Jnnfcou 27, 373 S4 Dubné 
IČ 423 77 293* Tftl 775 206 

m navare^volny cz|déjovíce
'412524

zhotovitel

MAGISTRÁT MĚSTA 
ČESKÉ BUDĚJOVICE

Investiční odbor 
.............. ♦♦*•■2.....................

oblednaiel

TDS stavby

uživatel 
ZÁKLADNÍ ŠKOLA

liJ, O, Nedbala 30 
370 05 Česki Budějovice 

IČO; 800 77 093 
T«1.-335 102 011 W

I



KRYCl LIST ROZPOČTU

Stavba: Přístavba tělocvičny kZš 0< Nedbala, české Budějovice

Objekt; ZL37 - Suchovod

JKSO: CC-CZi
Mis ta: Datum: 00.01.1900

Objednatel; £ 00244732
Statutární města České Budějovice • správa finny DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25172328
22400-Hrona DIČ: CZ25172328

Projektant: tč:

Zpracovatel:

DIČ:

lč:

Poznámka:

DIČ:

Náklady z rozpočtu 8996,50
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 8 996,50

DPH základní 21,00* ze *996,50 1M9.27
inftená 15,00* ze 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 10 885,77]

Projektant

Datum a podpis: 

Objednavatel

MAGISTRÁT Mé: 
ČESKÉ BUDÉJOV 

investiční odbor 
2

Razítko

log. MIROSLAV N&VARA. 
snýrsKá clnoast, ůoionvam staví 

l«sfikov27 373 84 Dubné 
IČ 423 77 293 Tel 775 206 003 

e mail m navera** volny

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Strana 25 z 37



Objekt: ZL37 - Suchovod

Místo: Datum: 00.01.1900

Objednatel: Statutami město České Budějovice - správa firm Projektant:
Zhotovitel: 22400 * Mošna Zpracovatel:

Kód • Popis Cena celkem [C2K]

1) Náklady z rozpočtu 8 996,S0

PSV * Práce a dodávky PSV 8 996,50
767 - Konstrukce zámečnické a 996,50

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 8 996,50

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Přístavba tělocvičny kzSo. Nedbala. České Budějovice

Strana Z7 z 37



ROZPOČET

Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednatel;
Zhotovitel:

Přístavba tělocvičny k 25 O, Nedbala, české Budějovice

ZL37 - Suchovod

Datum:

Statutární město České Budějovice - správa Arm Projektant: 
22400 - Hrána Zpracovatel:

00.01.1900

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK) Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV 
767 * Konstrukce zámečnické

B 996,50 

8 996,50

Doplněni suchcvotíu kzěbrfku 119, zinkován* i
1 K 767119a kce, poirubi DH75 ukončené puUpojteml a m 9,500 947,00 3 996,50

víčky 1 s

Strana 28 r 37



ZMĚNOVÝ LIST 6. 38

Čisto smlouvy objednatele: 2016002235 
číslo smlouvy zhotovitele: 149/16 053/220

Stavba: „Přístavba tělocvičny k Zš O. Nedbala, české Budějovice*

Předmět změny: Vlcepráce - Polykarbonát pod světlíky

Popis e zdůvodněni změny: Doplněni polykarbonátové desky pod světlíky kvůli zabránění 
odkapénf do prostoru chráněné únikové cesty

Vzájemně odsouhlasená cena vfcepracl bez DPH: 25427,61,- Kfi

Pfflahy: 1x položkový rozpočet ZL3B

Datum: 1 0 -11- 2017

2hotovftet

MAGISTRÁT města 
ČESKfc BUDĚJOVICE 

Investiční odbor 
2

i. MIROSLAV HÁV AR
lká činnosti dozorovaní* 
ankov 27 373 a4 Dubrtó 
23 77 293. Tel 77S-0B 
mail m navara«-voloy tx

TDS stavby

MSliDNl škola

ul O* Nedbala 30 
3T0 05 časkéSudělovte* 

IČO 600 77093 iAi 
Te1.*38£ 102 011

1



KRYCf LIST ROZPOČTU

Stavba:___________ Přístavba tUncvftny k.l5 O. Nedbala, ČMké.HudéJovfce

Objekt: ZL38 * Polykarbonát pod světlíky

JKSO: CC-CZ;
Místo: Datum; 00,01.1*00

Objednatel: IČ; 00244732
Statutární město České Budějovice - správa firmy DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25172325
22400 - HoSna DIČ; CZ2517232B

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 25 427,01
Ostatní náklady

Cena bez DPH 25 427,01

DPH lihlednf 21,00* ze 25417,01 5339,67
snftená 15»C0X ze 0*00 0,00

Cena s DPH v CZK 30 766,68

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

MAGISTRÁT MÉST, 
ČESKÉ BUDĚJOVIC

frivesiíčíi/odbw
Z

Datum a podpis:

Zpracovatel

Datum a od is: Razítko

Razítko

Zhotovitel

RudOlíovaká 461/95,37* 
'C 25172323 DIĎC2251

10 -11- 2017
Datum a od is: Razítko

ln?. MÍROSUAV NÁVARA 
h Ťu'..:..á Zi-.most, óazamrám staví

JfliiLúv 27, 373 84 Dubné 
IČ m/3 77 293, Tel 77SH06 003 

c-mnrl m rnsvara^tvolny cz

Strana 29 x 37



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Přístavba tělocvičny k Z50. Nedbala, české Budějovice —-------------- -----------------

Objekt: ZL38 • Polykarbonát pod světlíky

Místo: Datum: 00.01,1900

Objednatel:
Zhotovitel:

Statutární město České Budějovice ■ správa firnr Projektant
2240Q- Mošna Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 25 427,01

HSV - Práce a dodávky HSV 25427,01
9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 25 427,01

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 25 427,01

Sirara 30137



ROZPOČET

Objekt: ZL38 - Polykarbonát pod světlíky

Stavba:----------------------- Přístavba tělocvičny k Z5 0. Nedbala, Budějovice

Místo: Datum; 00,01.1900

Objednatel; statutám! město české Budějovice • správa firm Projektant:
Zhotovitel: 22400 * Hošna Zpracovatel;

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [QK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 25 427,01

HSV - Práce a dodávky HSV 25 427,01
9 • Ostatní konstrukce a ráče, bouraní ____________________ _______________ 25427,01

1 K 900001 Pdykarbonátavá deska ti. 25 mm, 2*7,tmi kus 2,000 6762,50 13 565,00

2 K 900002 Lemováni hltníkovým U profilem rti 12,600 233,06 2 962,01

3 K 900003 Kolvici a montážní materiál kus 1,000 3 000,00 3 000,00

4 H 900004 Montáž km 1,000 5 900,00 5 900,00

Strana 31 z 37



ZMĚNOVÝ LIST *. 38

Čisto smlouvy objednatele: 2016002235 
Číslo smlouvy zhotovitele: 149/16 053/220

Stavba: .Přístavba tělocvičny k ZŠ O. Nedbala, České Budějovice"

Předmět změny: Vícepráca - SOK opláštění VZT potrubí

Popis a zdůvodnění změny: Doplnění opláštění potrubí VZT kvůli ochraně potrubí před 
mechanickým poškozením.

Vzájemné odsouhlasená cena vicepract bez DPH: 8 764,47,- Kč

Přílohy: 1x položkový rozpočet 2139

1 0 -11- 2017

RurtolíQVSkífMM/Dh 
■52517232a MfiC|

zhotovitel

MAGISTRÁT MĚSTA 
ČESKÉ BUDĚJOVICE 

— JwestlénfsdbĎf • *** ■ »*«

ing, MIROSLAV Háv,
sd

aanKov 27, 373^

ia

TDS stavby

ZÁKLADNÍ ŠKOLA
uf. O. Nedbala 30 

370 05 České Bud6]ovk» 
100:600 77093

Tel '335 102 011 , ;

1



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

Přístavba tělocvičny k Z5 O* Nedbala* ČeskéJudšJwfcfi.

ZL39 - SDK opláStěnf VZT potrubí

JK50: CC-CZ:
Místo: Datum: 00.01.1900

Objednatel: IČ 00244732
Statutární místo České Budijovfce - správa firmy DIČ:

Zhotovitel: lč 25172328
22400* Hošna rač C22S17232B

Projektant: IČ
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 8764,47
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 8 764,47

DPH základní 21,00% ze 8764,47 1840,54
srážená 15,00% tů 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 10 60S,01;

Projektant

Datum a podpis; 

Objednavatel

MAGISTRA? M 
ČESKÉ SUDÉJO1 

Investiční odbor

Datum a podpis:_______ Razítka
Ing. MIROSLAV NAV AR A 

ln£*t,fr$ká činnost, dozorování stawh 
Jankow 27, 373 B4 Oobné 

IČ 423 77 293, TbI 775 206 003 
e-mail m nsvBra&volny cz

Zpracovatel

Razítko Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

i íjllo¥3« 451/95.370 01 
25:72328 0l6 C225172

Datum a podpis:.10-11-2017 Razítko

Strana 32137 I



REKAPITULACE ROZPOČTU

Objekt: ZL39 - SDK opláštění VZT potrubí

Stavba: Přístavba tělocvičny klS O. Nedbala, čwké &utfř]ovfce

Místo; Datum:

Objednatel: Statutární místo české Budějovice • správa flrrrr Projektant:
Zhotovitel: 22400 - Hasna Zpracovatel:

00.01.1900

Kód - Popis Cena celkem [CZKJ

1) Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky P5V
763 * Konstrukce suché výstavby

8 764,47

8 764,47
8 764,47

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1 > + 2) 8 764,47

Strana 33 z 37



ROZPOČET

Stavba:

Objekt:

Místu:

Objednatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství i.cena [CZK]

Náklady z rozpočtu

ZL39 - SDK oplášténí VZT potrubí

Datum: 00.01

Statutární město České Budějovice - správa firur Projektant:
22400 - Hošna Zpracovatel:

Přístavba tělocvičny k ZÍ O, Nedbá ta, České Budějovice

PSV - Práce a dodávky PSV 
763 - Konstrukce suché výstavby

1 K 763001
Oplá5téňff SDY kastKků na kovovou konstrukci 
opláštění deskou RBI 12,5mm Impregnovanou do 
vlhka

kus 2,000 2066,®

2 K 763002 SDK podhled na kovovou konstrukci, opláštění 
d«hou RB112,3mm Impregnovanou do vlhka km 2,005 1 B26,D0

3 K 763003 Dodávka a montáž PVC větrací mřížky kus 1,000 324, DO

4 K 996763201 Přesun hmot procentní pro dřevostavby v 
objektech v do 12 rn % 61,160 7,99

1900

Cena celkem [CZK]

8 764,47

8 764,47 
8 764*47

4136,®

3 656,®

324,00

646,47

Strana 34 z 37



ZMĚNOVÝ LIST 6. 40

Číslo smlouvy objednatele: 2016002235 
Číslo smlouvy zhotovitele: 149/16 053/220

Stavba: .Přístavba tělocvičny k Zě o. Nedbala, České Budějovice’

Předmět změny: Méně práce - mé ně práce stavby

Popis a zdůvodněni změny: Nerealizované práce ze základní SOD

Vzájemně odsouhlasená cena vlcepracl bez DPH; *112 464,86,- Kč

Přílohy: 1x položkový rozpočet 2140

zhotovitel

MAGisrpánr mésta 
OESKE BUDĚJOVICE 

Investiční odbor 
2

Ing. MIROSLAV NÁVARA

ZÁKLADNÍ ŠKOLA
ul. O. Nedbala 30 

370 05 české Budějovice 
IČO: 600 77 093 
Tel/ 385 102 011 1'



r
KRYCl LIST ROZPOČTU

tavba: Přístavba tělocvičny k ZÍ O. Nedbala, České Budíjovfce

Objekt: ZL40 - Méněpráce

JK50: CC-CZ:
Místo: Palům: ttkOUMQ

Objednatel: lč: 00244732
Statutami město České Budějovice * správa firmy WČ:

Zhotovitel: IČ: 25172329
22400 • Kožna DIČ: 025172328

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu •112484,86
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH -112484,86

DPH základní 21,00% ze 112 494,86 -23621,62
trrfieni 13,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK -136 106,68

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

MAGISTRÁT M 
ČESKÉ BUDĚJOVICE 

invflsiiční odboč 
2

Datum a podpis:

log. MIROSLAV NÁVARA 
’t-žsiiý/ská činnost, únmaimttf 

Jonkov 27 373 84 Dubné 
IČ 77 293 Tel 775 206 0 

e mail m.navara :votny «

Zhotovitel

ftuudlovská 461/95 
IČ 85172328 DIČ C

Datum a podpis: 1 0 -II- 2017 Razítko

Strana 35 z 37



REKAPITULACE ROZPOČTU

.Stavba: Přístavba tělocvičny kZ5 O. Nedbalar České Budějovice

Objekt; ZL4Q • Ménépráce

Místo: Datum:

Objednatel: Statutami město České Budějovice - správa fimr Projektant:
Zhotovitel: 22400 * Bcám Zpracovatel:

Kód - Popis

00,01,1900

Cena celkem [CZK]

1} Náklady z rozpočtu -112 484,86

HSV - Práce a dodávky HSV *112 484,86
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni -107180,04

61 - Úprava povrchů vnitřních -107180,04
9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni -5 304,82

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1 > + 2) -112 484,86

Strana 36 * 37



ROZPOČET

SUvbs: Přistav ba tělocvičny k ZÍ O. Nedbala, české Budějovic?

Objekt: ZL40 - Ménépráce

Mkto: Datum: 00.01.1900

Objednatel: Statutární město České Budějovice - správa finrr Projektant:
Zhotovitel: 22400 - Hoítw Zpracovatel:

peryp
Kód Popis Ml Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu -112 484,86

HSV * Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
61 * Úprava pewchů vnitřních

-112 484,86
*107 180,04 
-107 180 04

1 K 611421133 Omítky wiltm db strupu v penocementove
Štukoví m2 *596,107 •107 1S0.CKÍ

9 • Ostatní konstrukce a ráče, bourání -5 304,62
~ —«_ ^-■  ----------------------- ---- - — --- - 9 -

2 K 90103 Sys tm gfm Intio klice - dcploM systému v 
areálu Skol kus •5,000 941,60 -4 708,00

3 K M13
Ochranná sir pru ochranu oken - polypropylen, 
9x16 5m kus •1,000 6 286,20 -6 288,20

4 K 900001 Vnitřní látkové žalude oken H, 1 kus •6,000 1480,00 *8 880,00

5 K 900002 Zasklen xapeatostnim sklem Connex z
Interiérové strany»okna H, l m2 74,725 195,00 14 571,36imcncivvBii ’ unra n, i
5,065*2,5 42*4r94*2,5*4 74,725

Strana 37 z 37


